
10/06/2020_CZ

TECHNICKÝ LIST

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKY

CHRÁNIČKA
TYP 14G 14B 14R

SORTIMENT

Chránička slouží pro ochranu trubek PE-X, Al/PE-X i Al/PERT.

V případě podlahového topení se používá při průchodu dilatacemi (např. 
dveřní průchody) a pod rozdělovačem.

V případě rozvodů topení pak k ochraně trubky po celé délce vedení v 
podlaze nebo ve zdech.

Barevná varianta přináší výhodu pro snadnou identifi kaci přívodu a zpátečky.

TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY

• Chránička je vyrobena z polypropylénu
• Chránička splňuje podmínky proti rozdrcení (450 Newtonů) podle 

norem NF EN 61386-1 a NF EN61386-22.

D trubky

Typ
Rozměr 
trubky

Objednací číslo
D 

vnitřní
D 

vnější
Popis Bal.

14G pro 16 až 18 50-MBLACK20 20 25 Chránička 
černá 50m

14R pro 16 až 18 50-MRED20 20 25 Chránička 
červená

50m
14R pro 20 50-MRED25 25 30 50m
14B pro 16 až 18 50-MBLUE20 20 25 Chránička

modrá
50m

14B pro 20 50-MBLUE25 25 30 50m




